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برخورد حاکمیت و نظام با آنهایی که باعث بدبینی 
ناظران خارج از کشور به نظام 

و اسلام شده اند، چیست؟!

از روزهایی که اخبار احتمال حذف 
پرسپولیس و استقلال از جام باشگاه های 
آسیا به خروجی خبرگزاری ها راه یافت، 
بسیاری از مسؤولان که خودشان از سبب سازان روی دادهای تلخ بودند به 
حرف آمده اند و می گویند که حذف ها از سال ها قبل توسط AFC  گوشزد 

شده بود.
همان مدیران اما هر بار با ارایه آمار و گزارش های دروغین، مسأله را 

ماست مالی کرده اند و شادمانند از این که در عملکرد خود موفق بوده اند.
در دنیای مجازی و لابه لای اخبار گوناگون شنیده می شود که یکی از 
مدیران اعتراف می کند؛ »بر سر کنفدراسیون آسیا کلاه گذاشتیم.« دیگری 
می گوید؛ »آمار را چنان ارایه دادیم که آن ها باور کنند.« مسؤولی دیگر نیز 

فخر می فروشد که؛ »با اهدای فرش و پسته، فرصت خریدیم.«
حقیقت را آن مدیر رونمایی کرد که گفت؛ »واقعیت این است که آن ها باور 
کرده بودند کشور ما اسلامی است و قطعاً مسؤولان ورزش ما دروغ نمی گویند. 
چون در دین مبین عزیز اسلام دروغ عامل تمام بدبختی ها عنوان شده است.«
شاید مسؤولان کنفدراسیون آسیا هم به پیشانی پینه بسته برخی مدیران 
نگریسته بودند و در تصورشان نمی گنجیده که »مدیران ورزشی جمهوری 

اسلامی« به آن ها دروغ گفته باشند.
دروغ؛ سرچشمه همه گناهان

در روایات اسلامی، از دروغ به عنوان »کلید گناهان« یاد شده است. امام 
، وَ البِْرُّ یدَْعُوا إلِیَ الجَْنَّه.« دْقُ یهَْدِی إلِیَ البِْرِّ علی )علیه السلام( فرمود: »الصِّ

)راست گویی دعوت به نیکوکاری می کند؛ و نیکوکاری دعوت به بهشت.(
در حدیثی از امام صادق )علیه السلام( آمده است: »لاتنَْظُرُوا إلِیَ طُولِ 
جُلِ وَ سُجُودِهِ، فَإنَِّ ذَلکَِ شَیْءٌ قَدْ اعْتَادَهُ فَلوَْ ترََکَهُ اسْتَوْحَشَ لذَِلکَِ، وَ  رُکُوعِ الرَّ

لکَِنِ انظُْرُوا إلِیَ صِدْقِ حَدِیثِهِ وَ أدََاءِ أمََانتَِه.«
)نگاه به رکوع و سجود طولانی افراد نکنید، چرا که ممکن است عادت آن ها 
شده باشد؛ به طوری که اگر آن را ترک کنند ناراحت شوند. بلکه به راست گوئی 

و امانت]داری[ آن ها بنگرید.(
وَجَلَّ جَعَلَ  َ عَزَّ و در حدیثی از امام باقر )علیه السلام( می خوانیم: »إنَِّ اللَّ

رَابِ.« رَابَ، وَ الکَْذِبُ شَرٌّ مِنَ الشَّ رِّ أقَْفَالاً، وَ جَعَلَ مَفَاتیِحَ تلِکَْ الأقَْفَالِ الشَّ للِشَّ
)خداوند متعال برای شر و بدی، قفل هایی قرار داده و کلید آن قفل ها 
شراب است ]چرا که مانع اصلی زشتی ها و بدی ها عقل است و مشروبات الکلی 

عقل را از کار می اندازد[ و دروغ از شراب هم بدتر است.(
امام عسکری )علیه السلام( نیز فرموده که: »جُعِلتَِ الخَْبائثُِ کُلُّها فیِ بیَْت 

وَ جُعِلَ مِفْتاحُهَا الکَْذِب«
)تمام پلیدی ها در اتاقی قرار داده شده؛ و کلید آن دروغ است.(

انسان گناهکار هرگز نمی تواند راست گو باشد؛ زیرا راست گویی موجب 
رسوایی او است و برای پوشاندن آثار گناه، معمولاً باید متوسل به دروغ شود. 
به عبارت دیگر، دروغ انسان را در مقابل گناه آزاد می کند؛ و راست گویی، 

دستان او را در ارتکاب معاصی می بندد.
بنابراین با توجه به آموزه های دینی )که در صورت عمل به آن ها هر انسانی 
از بدبختی و فلاکت نجات می یابد و راه رستگاری را پیدا می کند( کسانی 
که از صداقت دور هستند، علاوه بر این  که ضرباتی سنگین به احساسات 
پاک هواداران و اعتبار دو باشگاه بزرگ مردمی وارد آورده اند، هم چنین باعث 
بدبینی ناظران خارج از کشور )به ویژه مسؤولان کنفدراسیون آسیا( به اسلام 

و کشورمان شده اند.
چه باید کرد با دروغ گویان؟

برخورد حاکمیت با چنین مدیران دروغ گو و متقلب چیست و با توجه به 
این اتفاقات چه خواهد بود؟

مدیرانی که مردم در انتخاب آن ها هیچ نقشی نداشته اند و دولت های پس 
از انقلاب اسلامی و به ویژه وزیران ورزش که در جایگاه ریاست بر مجمع دو 
باشگاه بزرگ نقش کلیدی و اساسی داشته اند، اکنون چه پاسخی برای افکار 

عمومی دارند؟
در صورت قطعی شدن حذف پرسپولیس و استقلال از جام باشگاه های 
آسیا که به جریحه دار شدن احساسات میلیون ها هوادار می انجامد، آیا هیچ یک 

از مسؤولان متولی از مقام خود برکنار خواهد شد؟
آیا مقامات مسؤول دادگاهی خواهند شد؟

آیا کسی برای اقناع افکار عمومی پاسخ خواهد داد؟

پنجره نقل و انتقالات تراکتور بسته شد
با اعلام فیفا پنجره نقل و 
انتقالات باشگاه تراکتور تبریز 
بسته شد. به گزارش ایرنا، بر 
اساس نامه ارسالی از سوی 
اوکاچا  به دلیل شکایت  فیفا 
حمزاوی، بازیکن الجزایری 
سابق باشگاه تراکتور، پنجره 
نقل و انتقالات این باشگاه 
بسته شد. پیش از این نیز پنجره باشگاه ذوب آهن به دلیل شکایت دارکو 
بیدوف بسته شده بود و شایعاتی مبنی بر بسته شدن پنجره پرسپولیس هم 
وجود دارد. تراکتور تا چندی پیش پنجره اش بسته بود و انتظار می رفت در 
نیم فصل آنها بتوانند با جذب بازیکنان جدید تیم خود را تقویت کنند اما بسته 
شدن مجدد پنجره ها وضعیت این تیم را نگران کننده تر کرده است. تراکتور 
در حال حاضر با ۱۱ امتیاز تا پایان هفته یازدهم رقابت های لیگ برتر در رده 

یازدهم جای گرفته است.

پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس باز است  
اعلام  پرسپولیس  باشگاه 
از  نامه جدیدی  کرد: هیچ 
فیفا در ارتباط با پرونده 
اوساگونا دریافت نشده 
انتقالات  و  نقل  پنجره  و 
باز است. به نقل  پرسپولیس 
از باشگاه پرسپولیس، در پی 
انتشار خبری مبنی بر این که 
پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس برای پرونده مطالبات اوساگونا، مجددا بسته 
شده است، به اطلاع هواداران عزیز و رسانه های محترم می رساند که پنجره 
نقل و انتقالات پرسپولیس کماکان باز است و در این رابطه مشکلی وجود 
ندارد. همچنین اعلام می شود در ارتباط با این پرونده، باشگاه پرسپولیس 
هیچ خبر جدیدی را از فیفا دریافت نکرده است و تنها یک نامه از وکیل 
اوساگونا دریافت شد که خواهان پرداخت طلب موکل خود از سوی باشگاه 

پرسپولیس شده است

تعویق انتخابات فدراسیون اسکیت 
به ضرر ورزش است

دبیر فدراسیون اسکیت می گوید که امیدوار است انتخابات فدراسیون 
اسکیت در موعد مقرر یعنی ۲۲ دی انجام شود چون تعویق انتخابات به 

ورزش آسیب می زند.
رامین عتیقه چی دبیر فدراسیون اسکیت در گفت و گو با ایسنا، در خصوص 
اعلام تایید صلاحیت های کاندیداهای این فدراسیون اظهار کرد: هنوز تایید 
صلاحیت ها به طور رسمی مشخص نشده است. شفاهی اعلام شده اما هنوز 

کتبی به ما چیزی اعلام نشده است.
وی در پاسخ به این که با توجه به اینکه زمان برگزاری انتخابات ۲۲ دی 
اعلام شده آیا نباید تاکنون تایید صلاحیت ها اعلام می شد گفت: باید اعلام 
بشود اما هنوز نشده است. وی در پاسخ به این سوال که آیا امکان تعویق 
انتخابات این فدراسیون وجود دارد گفت: بعید می دانم برای چند روز اختلاف، 

انتخابات انجام نشود. بهتر است که این اتفاق نیفتد. 
عتیقه چی در پایان گفت: به صلاح نیست که انتخابات به تعویق بیفتد. 
یعنی امیدوارم این اتفاق رخ ندهد چون اگر باز قرار باشد این فرآیند مجددا 
تکرار شود انرژی زیادی از مجموعه می گیرد و به ورزش کشور آسیب می زند.

یادداشت

اخبار کوتاه

یزدی:  محمدحسین   – ورزشی  گروه 
حرفه ای نبودن دو باشگاه پرطرفدار ایران، 
استقلال و پرسپولیس سالها است که مورد 
  )AFC(  توجه کنفدراسیون فوتبال آسیا
قرار گرفته است اما در این سالها کم و بیش 
بخت یار این دو باشگاه بود که اسناد کم اعتبار 
که گهگاه تناقض ها و خلاف واقع هایی هم در 
آن بود، این دو تیم را از خطر حذف  جریمه 
نجات  می داد و این دو تیم همچنان در لیگ 
قهرمانان آسیا حضور داشتند؛ اما امسال گویی 
دیگر خبری از این خوش شانسی ها نیست 
و مشکلات عدیده این دو باشگاه، کار را به 
جایی رسانده که حذف این دو تیم قطعی 

شده است. 
دولتی بودن این دو باشگاه . داشتن مجمع 
یکسان که مغایر با قوانین باشگاه های حرفه ای 
است، پرداخت نشدن بدهی هایی که از بیست 
سال قبل وجود داشته و بر حجم آن افزوده 
شده، مشکل مالیاتی و همچنین بد حسابی، 
عدم پرداخت بدهی ها و اختلافات مالی که 
منجر به ثبت شکایت های متعدد از این دو 
تیم شده است، مواردی است که این بار 
مورد توجه AFC قرار گرفته است. در مهلت 
کوتاهی که این کنفدراسیون به این دو باشگاه 
برای رفع این موارد داده عملا  امکان حل 
یکی از این موارد وجود ندارد چه برسد به 
همه آنها؛ و به این ترتیب از زمان اعلام این 
موضوع تقریبا مسجل بود که حذف این دو 
باشگاه از لیگ قهرمانان فوتبال قطعی است! 

روز شنبه هم  دبیرکل فدراسیون فوتبال 

در گفتگوی با برنامه »شب های فوتبالی« به 
مدیران باشگاه ها پیشنهاد کرد برای سالهای 
آینده، مسائل مربوط به صدور مجوز حرفه ای 
را رعایت کرده و خود را از چالش های آتی 
خلاص کنند؛ تا به این ترتیب مشخص شود 
که کار برای امسال تمام شده است و باید 
به فکر سالهای بعد بود. واقعیت این است که 
مشکلات متعدد و انباشته شده به اندازه ای 
است که حتی برای سال های بعد هم امید 
چندانی به بازگشت این دو تیم به لیگ آسیا 
وجود ندارد! پرسپولیس و استقلال از حالا یک 
سال فرصت دارند تا الگوی باشگاهداری مدل 
قبلی را کنار گذاشته و سروسامانی به اوضاع 

خود در همه ابعاد بدهند و از فصل بعد به 
رقابت های آسیایی بازگردند.

شاید اولین موضوعی که بعد از این اتفاق 
مورد توجه قرار گرفته، واگذاری دو تیم 
پرسپولیس و استقلال به بخش خصوصی 
است؛ داستانی که حالا بیش از دو دهه از آغاز 
آن می گذرد اما در عمل اتفاقی نیفتاده است. 
آخرین اخبار پیرامون این موضوع مربوط به 
آذرماه سال ۱۳۹۷ بود که مسعود سلطانی 
فر وزیر وقت ورزش و جوانان اعلام کرد که 
»پیشنهاد این وزارتخانه مبنی بر واگذاری 
دو شرکت استقلال و پرسپولیس که به تایید 
رییس جمهور رسیده بود، بعد از طی کردن 

مراحل  کارشناسی در کمیسیون اقتصادی در 
هیات دولت به تصویب رسید و با توجه به این 
مصوبه هیات وزیران، سازمان خصوصی سازی 
وابسته به وزارت امور اقتصادی و دارایی 
تمامی مراحل ارزیابی، قیمت گذاری، تعیین 
شرایط و نحوه واگذاری به متقاضیان را بر 

عهده خواهد داشت«.
با این همه تا پایان عمر دولت قبلی 
خبری از این موضوع نشد. ۱۸ شهریور 
امسال هم حمید سجادی وزیر فعلی ورزش 
و جوانان اعلام کرد خصوصی سازی استقلال 
و پرسپولیس تا دو ماه بعد یعنی ۱۸ آبان با 
عرضه اولیه در بازار سرمایه کلید می خورد، 

که این وعده هم مثل وعده های قبل پوچ از 
آب درآمد.

حالا بعد از ماجرای حذف این دو تیم 
از لیگ باشگاه های آسیا، رییس سازمان 
خصوصی سازی اعلام کرد: »تا پایان بهمن ماه 
سال جاری عرضه اولیه استقلال و پرسپولیس 
کلید می خورد و باید صورت  حساب های 
مالی دو باشگاه به صورت صحیح و درست به 
دست سازمان خصوصی سازی برسد«. با این 
حال بعید است که این دو باشگاه با توجه به 
مشکلات و مسائل مالی متعدد بتوانند صورت 
حساب های مورد تائید را ظرف دو ماه آینده 

به تائید برسانند. 
در این میان خبرآنلاین، این موضوع را 
به بحث گذاشته و به این نتیجه رسیده که 
هواداران دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 

چندان از حذف دو تیم ناراحت نیستند.
در واقع امید به تغییرات شرایط از یک سو 
و نتیجه نگرفتن استقلال و پرسپولیس در 
آسیا در چند سال اخیر باعث شده هواداران 
دو باشگاه به این اتفاق به عنوان فرصتی برای 

حل مشکلات تیم محبوب خود نگاه کنند.
این موضوع نشان می دهد که بحران 
مدیریت که سالهاست دامان این دو تیم را 
گرفته و هر روز افزایش می یابد تا اندازه ای 
است که هواداران حاضرند این دو تیم از بازی 
در آسیا محروم باشند تا شاید در سایه فشار 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، تغییرات مثبتی در 
این دو تیم شکل بگیرد؛ و این نشانه انحطاط 
کامل در مدیریت دولتی در ورزش ایران است. 

دیدار استقلال و فولاد اهمیت زیادی برای فرهاد مجیدی 
و شاگردانش دارد چرا که آنها در صورت گرفتن نتیجه 
دلخواهشان در این بازی، می توانند بهترین شروع ممکن در 

تاریخ لیگ برتر را داشته باشند.
به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، دیروز به این 
موضوع پرداختیم که استقلال در لیگ بیست و یکم بهترین 
شروع ممکن در دوران حضورش در لیگ برتر را داشته و این 
اولین بار در تاریخ لیگ برتر است که استقلال در ۱۱ هفته 

ابتدایی مسابقات، شکستی نداشته است.
حالا شاگردان مجیدی این فرصت را دارند که با پیروزی 
مقابل فولاد، بهترین شروع ممکن در تاریخ لیگ برتر – تا 

پایان هفته دوازدهم -  را به نام خودشان ثبت کنند.
طبق آماری که در کانال های هواداری استقلال منتشر 

شده، بیشترین امتیازی که یک تیم لیگ برتری تا پایان 
هفته دوازدهم کسب کرده، مربوط به پرسپولیس می شود 
که در لیگ هفدهم توانست ۲۷ امتیاز بگیرد و حالا استقلال 
این فرصت را دارد که با پیروزی مقابل فولاد، ۲۸ امتیازی 
شود و از رقیب سنتی اش، سبقت بگیرد. آمار بیشترین 
تفاضل گل در پایان هفته دوازدهم هم مربوط به پرسپولیس 
در لیگ هفدهم بوده که تفاضل گل مثبت ۱5 داشته و 
استقلال – که فعلا تفاضل گل مثبت ۱4 دارد – می تواند 
از رکورد پرسپولیس عبور کند. کمترین گل خورده تاریخ 
لیگ برتر در پایان هفته دوازدهم متعلق به پرسپولیس لیگ 
شانزدهم است که ۳ گل خورده بود و استقلال  که فعلا ۲ 
گل خورده – با کلین شیت جلوی فولاد، از این حیث هم از 

پرسپولیس عبور خواهد کرد.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در واکنش به احتمال 
حضورش در تیم ملی کرواسی گفت: پرس و جوهایی شده 
است اما کاملا به ایران متعهد هستم و حضور جام جهانی 

برایم از پول و هرچیز دیگری مهمتر است. 
به گزارش خبرنگار مهر، تیم ملی فوتبال ایران با 
هدایت دراگان اسکوچیچ در آستانه سومین صعود متوالی 
به جام جهانی قرار دارد. ایران در ۱۳ بازی با سرمربیگری 
اسکوچیچ، صاحب ۱۲ برد و تنها یک تساوی شده است 
و در صورت کسب یک پیروزی دیگر از چهار مسابقه 
باقیمانده در رقابت های انتخابی، صعود زودهنگام و راحتی 

را به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر خواهد داشت.
این مربی در تازه ترین گفتگوی خود تاکید کرد که 
هنوز خیال خودش و بازیکنان تیم ملی بابت صعود به 
جام جهانی راحت نیست و با تفکر حرفه ای به بازی های 
پیش رو نگاه می کنند. وی همچنین جاه طلبی اش با 
تیم ملی ایران را صعود از مرحله گروهی جام جهانی 
قطر عنوان کرد و گفت که تقابل ایران با کرواسی در جام 
جهانی قطر می تواند اشک او را در بیاورد؛ همانند »زلاتکو 
کرانچار« مربی فقید کرواسی که در جام جهانی ۲۰۰۶ 

مقابل برزیل گریه کرد
نکته اصلی مصاحبه اخیر اسکوچیچ که با سایت 
sportske کرواسی صورت گرفته است به بخشی مربوط 
می شود که از این مربی درباره احتمال حضورش در تیم 
ملی کرواسی سئوال شده است. این مربی می گوید پرس 
و جوهایی درباره اش صورت گرفته اما به تیم ملی ایران 
متعهد است و جام جهانی برایش از پول و هر چیز دیگری 

مهمتر است.
مشروح گفتگوی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در 

ادامه می آید:
ایران از نظر ریاضی و آمار هنوز به جام جهانی 
صعود نکرده است اما به نظر می رسد مشکل حل 

شده باشد.
برای اطمینان از صعود به جام جهانی، از چهار بازی 
پیش رو نیاز به یک پیروزی داریم. امارات باید هر چهار 
بازی را پیروز شود و ما باید هر چهار بازی را واگذار کنیم. 
نمی دانم چقدر واقع بینانه است. من باید حرفه ای باشم و 
اجازه آسوده بودن ندهم. در ۲۷ ژانویه با عراق و سپس با 

امارات بازی می کنیم. هر دو بازی در خانه است. هر کاری 
که لازم باشد انجام می دهیم.

آیا ایرانی ها دوست دارند که آسوده خاطر باشند؟
من ذهنیت آنها را دوست دارم. آنها نمونه ای از ملتی 
هستند که می توانند فراتر از حد واقعی شان بروند؛ همانطور 
که خودشان می گویند آنها ۱۲۰ درصد ارائه می دهند. در 
این مورد آنها شخصیت خوبی دارند و بازیکنانی نیستند 
که بخواهند آسوده باشند. آنها بازیکنان حرفه ای هستند 
و تعداد زیادی از ۱۸ بازیکن ما در کشورهای خارجی 

بازی می کنند.
جاه طلبی و آرزوی شما در جام جهانی چیست؟

 ایران هرگز از مرحله گروهی صعود نکرده است. 
بنابراین اگر ما این کار را انجام بدهیم، یک موفقیت 
خواهد بود. ما کیفیت لازم برای انجام این کار را داریم. 
ایران در جام جهانی قبلی )در روسیه( نتایج قابل توجهی 
با تساوی یک - یک مقابل پرتغال، و باخت یک بر صفر 
مقابل اسپانیا کسب کرد. در جام جهانی برزیل، لیونل 
مسی برد یک گله آرژانتین برابر ایران را در دقیقه ۹۰ رقم 
زد. این نشان می دهد که ایران می تواند این کار را انجام 
بدهد. ایران با حضور در جام های جهانی آلمان، برزیل و 

روسیه تیم باتجربه ای است.
آیا دوست دارید در جام جهانی قطر مقابل 

کرواسی بازی کنید؟
من دوست دارم اما این باید احساسی از قوی ترین نیرو 

باشد. قلبم تکه تکه خواهد شد.
حضور در جام جهانی و هدایت تیمی با ۸۰ میلیون 
هوادار و بازی مقابل تیم کشور خود بدون شک خاطره 

انگیز خواهد بود. نمی دانم چطور بر آن غلبه کنم.
ورزشگاه پر از تماشاگرانی از ایران و کرواسی می شود؛ 
یک جنون واقعی فوتبال. ایران در قطر احساس غربت 
نمی کند. احتمالاً مثل کرانچار زمانی که کرواسی را در 
جام جهانی ۲۰۰۶ مقابل برزیل هدایت کرد، گریه می کنم.
فکر می کنید ایران می تواند کرواسی را شکست 

بدهد؟
هیچ منظوری ندارم. می گویم این توانایی را داریم که 
از پس همه تیم ها بر بیاییم. نمی خواهم پیش بینی کنم.

کرواسی محبوب خواهد بود اما ایران هم شانس 

دارد...
دقیقاً. کرواسی محبوب خواهد بود اما ما هرگز تسلیم 

نمی شویم.
 زلاتکو دالیچ از کشورهای عرب سرمربی تیم 
ملی کرواسی شد. آیا فکر می کنید شما هم یک روز 

شایسته این شانس با کرواسی هستید؟
هر مربی کروات دوست دارد سرمربی کرواسی باشد. 

این یک افتخار بزرگ برایم خواهد بود.
ارتباط شما با دالیچ که سرمربی تیم رایکا هم 

بود، چگونه است؟
ما به عنوان همکار ارتباط معمولی داریم.

اکنون شما استدلال هایی دارید مبنی بر اینکه 
HNS )فدراسیون فوتبال کرواسی( روی شما 

حساب می کند.
با این کاری ندارم. من همیشه جاه طلب بوده ام و 
شغلم را دوست دارم. واقعیت این است که من این فرصت 
را پیدا کردم که به چیزهای بزرگ فکر کنم همانطور که 

مربیگری در ایران هم شغل بزرگ و مهمی است.
آیا ۲۰ سال پیش که در تیم نوالیا بازی می کردید، 
ماریان کوستیچ رئیس فعلی فدراسیون کرواسی 

همبازی شما بود؟
خیر اما ما همدیگر را از آن زمان می شناسیم.

ممکن است او یک روز با شما تماس بگیرد… 
)برای سرمربیگری تیم ملی کرواسی(

من کاملًا به ایران متعهد هستم. تحقیقات و پرس و 
جوهایی شده است اما من در حال حاضر یک کار دارم. 
جام جهانی برای من مهمتر از پول و هر چیز دیگری 

است.
تصور می کردیم دوست دارید در اروپا مربیگری 

کنید.
مطمئناً. رویای من اسپانیا است؛ جایی که در تیم های 
لاس پالماس و کامپوستلا بازی کرده ام. اسپانیا از نظر من 

کشور ایده آلی است. 
وقتی صحبت از فوتبال باشگاهی به میان می آید، این 

رویای من خواهد بود.
آیا  باشگاه در کرواسی است.  دینامو موفق ترین 

می توانید کارهای بزرگی با این تیم انجام بدهید؟
به دینامو فکر نمی کنم. من در رایکا مربیگری کرده ام 
و مدتی است که قصد ندارم به عنوان مربی به کشورم 

بازگردم.

حذف از لیگ قهرمانان آسیا می تواند باعث تحول در پرسپولیس و استقلال شود

انحطاط مدیریت دولتی در باشگاه های فوتبال

اهمیت بازی استقلال و فولاد؛ روز ثبت رکوردهای جدید

دراگان اسکوچیچ: 

حضور در تیم ملی کرواسی؟ به ایران متعهد هستم، رویای من اسپانیاست

بررسی وضعیت پیرامون انتخابات ۱۰ فدراسیون 
ورزشی حاکی از احتمال بالای تعویق انتخابات این 

فدراسیون ها است که در نهایت ممکن است به تعویق 
انتخابات کمیته ملی المپیک نیز منجر شود. موضعی که 

قطعا به بلاتکلیفی فدراسیون های ورزشی دامن خواهد زد. 
به گزارش ایسنا،  بر اساس بند سوم ماده ۱۲ 
دستورالعمل شرایط اختصاصی نامزدهای دارای وثاقت 
و امانت، نحوه ثبت نام و رای گیری برای داوطلبان 
پست های هیات رئیسه فدراسیون های ورزشی تحت 
عنوان اعضاء مجمع و شرکت در مجمع عمومی »دبیر 
مجمع باید ۲۰ روز قبل از تاریخ مجمع عمومی اعضاء را 

به مجمع دعوت کند«. 
حال سوال اینجاست که آیا دعوت نامه های مربوط به 
اعضای مجمع ۱۰ فدراسیون ورزشی که طبق اعلام قرار 
است از تاریخ ۱۱ تا ۲۲ دی ماه سال جاری برگزار شود، 

ارسال شده است؟
نکته بسیار مهم و قابل تامل دیگر در رابطه با تایید 
صلاحیت نامزدهای انتخاباتی ۱۰ فدراسیون ورزشی 
شامل فدراسیون های ورزش های نابینایان و کم بینایان، 
کوهنوردی، ورزش دانش آموزی، کبدی، تکواندو، بوکس، 
بسکتبال، شنا، تیراندازی و اسکیت است و مشخص نیست 
به چه علت اطلاع رسانی رسمی در رابطه با موضوع تایید 
صلاحیت نامزدهای ریاست صورت نگرفته و آیا اساسا 

تایید صلاحیت ها مشخص شده یا خیر؟ و اگر پاسخ منفی 
است چه زمانی برای انتخابات  فدراسیون ها تعیین شده 

است؟
بر اساس روند و رویه متداول، اگر سه هفته کاری از 
زمان ثبت نام نامزدهای انتخاباتی بگذرد و دستگاه های 
نظارتی در طول این مدت پاسخ رسمی ندهند، دستگاه  
اجرایی مربوطه می تواند فرایند را به منزله تایید صلاحیت 

تلقی کند.
حال سوال اینجاست که آیا واقعا بنا بر تعویق انتخابات 
فدراسیون های ورزشی است و به چه علت چنین رویه ای 
در دستور کار قرار گرفته است؟ پشت پرده ورزش چه 
اتفاقی در حال وقوع است که چنین تصمیماتی در حال 

شکل گیری است؟
تمامی این مسائل در حالی رخ داده که شائبه های 
مختلفی در مورد تعویق انتخابات  فدراسیون های ورزشی 
و احتمال حضور وزیر ورزش و جوانان در انتخابات کمیته 
ملی المپیک مطرح می شود و این مسائل همانند یک 
زنجیر به هم متصل هستند و از سوی هیچ مرجع رسمی 

در تایید و تکذیب این موارد نقل قولی مطرح نمی شود.

گره کور انتخابات ۱۰ فدراسیون  ورزشی، پشت پرده چه می گذرد؟

مرتضی دهرویه


